
Quinta-feira
4 de Julho de 2024
6 - Ano XVI - Nº 2123 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTZBODFFQKE4ODRDRJYZMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

    
 
   
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ 
 
 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – CNPJ: 13.915.665/0001-77 
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA 

Fone/Fax: (75) 3477-2174 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 049/2022 
 
 

4º. Termo Aditivo ao Contrato nº. 049/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Chorrochó, CNPJ sob o nº. 13.915.665/0001-77  

Contratada: W M CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP. CNPJ: 

18.259.511/0001-98.  

Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo de 

vigência do Contrato e execução dos serviços para o objeto: Modernização de 

quadras poliesportivas no Município de Chorrochó.  

Apelido: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para 

recuperação de quadras poliesportivas situadas no Município de Chorrochó-BA, por 

mais 05 (cinco) meses. Processo Administrativo/Licitatório nº. 048/2022 – Convite 

nº. 010/2022. Fundamento Legal: Art. 57 “Caput”, II, da Lei Federal nº. 8.666/93, 

art. 190 e 191 da Lei Federal nº. 14.133/21. Data de assinatura: 30/01/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
4 de Julho de 2024
7 - Ano XVI - Nº 2123 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTZBODFFQKE4ODRDRJYZMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

    
 
   
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ 
 
 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – CNPJ: 13.915.665/0001-77 
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA 

Fone/Fax: (75) 3477-2174 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 049/2022 
 
 

5º. Termo Aditivo ao Contrato nº. 049/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Chorrochó, CNPJ sob o nº. 13.915.665/0001-77  

Contratada: W M CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP. CNPJ: 

18.259.511/0001-98.  

Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo de 

vigência do Contrato e execução dos serviços para o objeto: Modernização de 

quadras poliesportivas no Município de Chorrochó.  

Apelido: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para 

recuperação de quadras poliesportivas situadas no Município de Chorrochó-BA, por 

mais 05 (cinco) meses. Processo Administrativo/Licitatório nº. 048/2022 – Convite 

nº. 010/2022. Fundamento Legal: Art. 57 “Caput”, II, da Lei Federal nº. 8.666/93, 

art. 190 e 191 da Lei Federal nº. 14.133/21. Data de assinatura: 28/06/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
4 de Julho de 2024
8 - Ano XVI - Nº 2123 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTZBODFFQKE4ODRDRJYZMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

    
 
   
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ 
 
 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – CNPJ: 13.915.665/0001-77 
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA 

Fone/Fax: (75) 3477-2174 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 049/2022 
 
 

3º. Termo Aditivo ao Contrato nº. 049/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Chorrochó, CNPJ sob o nº. 13.915.665/0001-77  

Contratada: W M CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP. CNPJ: 

18.259.511/0001-98.  

Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo de 

vigência do Contrato e execução dos serviços para o objeto: Modernização de 

quadras poliesportivas no Município de Chorrochó.  

Apelido: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para 

recuperação de quadras poliesportivas situadas no Município de Chorrochó-BA, por 

mais 05 (cinco) meses. Processo Administrativo/Licitatório nº. 048/2022 – Convite 

nº. 010/2022. Fundamento Legal: Art. 57 “Caput”, II, da Lei Federal nº. 8.666/93. 

Data de assinatura: 30/08/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


